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Cbrdébka cieplna sta.l

a. Definicje obrébki cieplnej
b. Podstawy klasyfikacji rodgzajéw obrébki ciepl-
nej
¢. Podstawy klasyfikacji rodzajéw obrébki ciepl-
- no-chemicznej
Zesady przerdbki plastyczrej ra zimno
a., Przerébka plastyczna metalli i stopéw
b. Wyzerzanie rekrystalizujace.
Cbrébka cieplna stali
a. Przemiany zechodzgce w stall podczas ogrzewa-
nia
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wania _ '
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a, Wyzarzanie z wygrzewaniem w temperaturach po-
wyzej punktdéw krytyecznych
l., Wyzarzenie ujedndradniajqce /ujednoradnia-
rie/ .
2. Wyzarzanie normalizujgce /normalizowanie/
3, Wyzarzanie zmigkczajgce /zmigkczanie/
4, Wyzarzanie izotermlczne S
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/powierzchniowe/ :
a/ Hartowanie piomieniowe
b/ Hartowanie indukcy jne
¢/ Hartowanie kqpielowe

2ir.
81

81
88

92
93
93
102
107

107
110

116
145

143,

143
145
147
149
152
157
158
158
160

lel
le2
163
le4



o

o

Co

d.

e 111 -

2, Specjalne rodzaje hartowania
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b/ Hartowanie bez odksztalcer
4, Naprezenia hartownicze
a/ Naprrezenia cieplre
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1. Naweglanie w karboryzatorach staXych
2. Nawegglanie w karboryzatorach ciekiych
2. Newgglenie w karboryzatorach gazowych
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1, Nachromowywanie w érodowisku statym
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Stale do naweglania
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Stale do ulepszenia cieplnego
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Stale zwykle do pracy na zimno
Stopowe stale narzedziowe do pracy na zimno
Stopowe stale narzedziowe dc pracy na gorsgco
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Stale nierdzewne
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Uplastycznianie zeliwa

Odweglanie
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Klasyfikacja piecéw wg rozwigzania konstruk-
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d/ Piece obrectowe bebnowe
e/ Piece transporterowe tunelowe
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5. Cyjenowanie

Twarde stopy narzedziowe
Spieki
Spieki czystych wysckotopliwych metali
Spieki narzedziowe

Spieki porowate
Spieki stykowe
Inne zastosowanie sproszkowanych metali

Str.
308
308

310
310

331
311
312
215

7230

316

a2
222 -
323
324

325
333

324
348
260
362
364
364
265
366
267
370
371
372
375
275
376



II. MiedZ i jej stopy
A, Miedg
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D. Stopy miedzi z cyng
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A. Magnez :
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A, OXoéw
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A. Cyna
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